АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2017г.                   № 42
О внесении дополнений в «Положение о

системе оплаты труда в Муниципальном

казённом учреждении Клопицкий Дом

культуры», утверждённое постановлением

главы Администрации муниципального

образования Клопицкое сельское поселение

Волосовского Муниципального района

Ленинградской области от 24.11.2011 г. № 69

       1. В соответствии с областным законом Ленинградской области от 09 декабря 2016 года № 90-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019 годов» и постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 404 «О государственной программе Ленинградской области «Развитие культуры в Ленинградской области»  постановляю:
    Пункт 6.1«Положения о системе оплаты труда в Муниципальном казённом учреждении Клопицкий Дом культуры»  дополнить абзацем следующего содержания:                                                                                       - Субсидия на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры за счет средств, предусмотренных в областном бюджете Ленинградской области на 2017 год в сумме 250 000,00руб. в соответствии с соглашением с Комитетом по культуре Ленинградской области от  20 февраля 2017 года № 160.
       2. Признать утратившим силу Постановление администрации Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О внесении  дополнений  в «Положение об оплате труда в муниципальном казённом учреждении Клопицкий Дом культуры»  от 14 июля  2016 года № 101.
       3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Власову Ю.В.

 Глава Администрации
Клопицкого  сельского поселения                                          Т.В.Комарова